
令和２年３月３０日

保 護 者 様

八代市立鏡中学校

校 長 坂 本 博 宣

転任･退職のご挨拶

春爛漫の今日この頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。

さて、今春の定期異動により、本校から１０名の職員が鏡中学校を転

出・退職することになりました。鏡中学校在任中は、皆様からご協力と

ご支援をいただき誠にありがとうございました。今後とも本校教育の充

実と発展のため、尚一層のご協力とご支援を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

記

坂本 太郎 教頭 （第八中学校へ）

坂西 彩 教諭 （千丁中学校へ）

古庄 律子 教諭 （県立大津支援学校へ）

佐々木啓子 講師 （宇城市立松橋中学校へ）

矢壁亜希子 講師 （坂本中学校へ）

梶原 紅輝 講師 （天草市立栖本中学校へ）

松本沙祐里 学校栄養職員 （千丁小学校へ）

上田 滉平 非常勤講師 （あさぎり町立あさぎり中学校へ）

加藤里咲子 特別支援教育支援員（第二中学校へ）

森山 栄子 学校図書館支援員 （東陽小、有佐小学校へ）


